
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2 0 ФЕВ 2024 №
г. Верхняя Салда

О создании рабочей группы по обследованию 
помещений для голосования избирательных участков на территории 

Верхнесалдинского городского округа

В связи с предстоящими в период с 15 по 17 марта 2024 года выборами 
Президента Российской Федерации и в целях обеспечения безопасности в 
период подготовки и проведения выборов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по обследованию помещений для голосования 
избирательных участков на территории Верхнесалдинского городского округа.

2. Утвердить состав рабочей группы по обследованию помещений для 
голосования избирательных участков на территории Верхнесалдинского 
городского округа (прилагается).

3. Рабочей группе по обследованию помещений для голосования 
избирательных участков на территории Верхнесалдинского городского округа:

1) провести обследование помещений для голосования избирательных 
участков на территории Верхнесалдинского городского округа до 29 февраля 
2024 года;

2) по итогам обследования составить акты обследования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста по правопорядку группы по правопорядку и 
мобилизационной работе администрации Верхнесалдинского городского округа 
Ф.В. Толстова.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа А.В. Маслов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского
округа
от I О ФЕВ 2024_____№
«О создании рабочей группы по 
обследованию помещений для 
голосования избирательных участков 
на территории Верхнесалдинского 
городского округа»

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию помещений 

для голосования избирательных участков на территории 
Верхнесалдинского городского округа

1. БУГАЕВ
Г еоргий Антонович

2. ДОМАНОВ
Максим Вадимович

начальник ОНДиПР Верхнесалдинского 
городского округа и городского округа 
Нижняя Салда УНД и ПР Главного 
Управления МЧС России по 
Свердловской области (по согласованию)

заместитель начальника ПЧ № 20/15 
ГКПТУ «Отряд противопожарной 
службы по Свердловской области № 20» 
(по согласованию)

3. ВИНОКУРОВА
Светлана Нодариевна

инспектор группы организации охраны 
объектов, подлежащих обязательной 
охране Верхнесалдинского ОВО филиала 
ФГКУ «УВО ВНГ России по 
Свердловской области» (по
согласованию)

4. ГИНДИЧ
Алексей Александрович

5. МОРОЗОВ
Александр Николаевич

и.о. заместителя начальника полиции по 
ООП МО МВД России 
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

директор МКУ «Управление гражданской 
защиты Верхнесалдинского городского 
округа»

6 . ПОПЛАУХИН
Юрий Аркадиевич

председатель Верхнесалдинской районной 
территориальной избирательной комиссии



толстов
Федор Валериевич

главный специалист по правопорядку 
группы по правопорядку и 
мобилизационной работе администрации 
Верхнесалдинского городского округа

3


